
EWU-Turnier: C Balingen Schäferhof 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Schuller, Samuel 90031 Mistery Flight 25622 
 2 13 Böttcher, Lea Sophie 90003 Max 29043 
 2 61 Friedrich, Jana 90014 Sunny Lil Torino 30294 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 5 
 2 2 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 
 3 132 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 
 4 22 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 2 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 132 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 5 
 2 6 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 4 
 3 22 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 3 
 4 2 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 2 

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 5 
 2 2 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 
 3 134 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 3 
 4 63 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 2 
 5 59 Hecht, Stefanie BAWÜ 198 La Rubia Morena 26624 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 6 
 2 2 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 3 22 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 4 
 4 8 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 3 
 5 135 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 2 
 6 132 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 1 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 6 
 2 92 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 5 
 3 8 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 4 
 4 28 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 
 5 73 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 2 
 6 132 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 2 123 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Olena Fiftyfour 27429 4 
 3 8 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 3 
 4 28 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 2 
 5 50 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 1 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Riot Girl 16536 5 
 2 132 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 4 
 3 2 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 
 4 139 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Notting's Nebrasco 24715 2 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 5 
 2 73 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 4 
 3 92 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 3 
 4 107 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 TJ Milkboy 11622 2 
 5 38 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 1 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 5 
 2 50 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 4 
 2 83 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 4 
 4 92 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 2 
 5 51 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Hani 22924 1 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 6 
 2 107 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 TJ Milkboy 11622 5 
 3 92 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 4 
 4 38 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 3 
 5 28 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 2 
 6 73 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Ziegler, Christina BAWÜ 14391 Stroke Oflightningbar 31541 7 
 2 135 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 6 
 3 52 Mailbeck, Lorena BAWÜ 23980 Jac Son Pop 21826 5 
 4 23 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 4 
 5 118 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 3 
 6 112 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Contour Mc Jack 13697 2 
 7 134 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 7 
 2 16 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 6 
 3 23 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 5 
 4 135 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 4 
 5 133 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Abraxas 141 30653 3 
 6 93 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 2 
 7 20 Vavra, Mariella BAWÜ 28554 MVA Golden Elegance 24851 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 7 
 2 89 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 6 
 3 130 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 5 
 4 99 Link, Laura BAWÜ 26394 Smoky 31095 4 
 5 93 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 3 
 6 86 Stecher, Laura BAWÜ 27622 Perdemis 27899 2 
 7 119 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 1 
 7 125 Kahle, Alina BAWÜ 29843 Jet Leos Milky Way 31272 1 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 7 
 2 52 Mailbeck, Lorena BAWÜ 23980 Jac Son Pop 21826 6 
 3 23 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 5 
 4 93 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 4 
 5 91 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 3 
 6 89 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 2 
 7 125 Kahle, Alina BAWÜ 29843 Jet Leos Milky Way 31272 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Rutsch, Kerstin BAWÜ 24582 Reds Gonna Turn 31133 6 
 2 66 Mack, Harald BAWÜ 24291 Especial Zan 24154 5 
 3 126 Krings, Ralf BAWÜ 3754 Billy Bob 27980 4 
 4 134 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 3 
 5 118 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 2 
 6 37 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 6 
 2 37 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 5 
 3 63 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 4 
 4 112 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Contour Mc Jack 13697 3 
 5 48 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 MVA Golden Elegance 24851 2 
 5 64 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 2 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 7 
 2 76 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 6 
 3 64 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 5 
 4 112 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Contour Mc Jack 13697 4 
 5 48 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 MVA Golden Elegance 24851 3 
 6 118 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 2 
 7 63 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 1 

 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 5 
 2 119 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 4 
 3 130 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 3 
 4 81 Braun, Beate BAWÜ 21530 Fuchur 25415 2 
 5 62 Ilg, Stefanie BAWÜ 30041 Topsana Girl B 31290 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Braun, Beate BAWÜ 21530 Nikita 23013 6 
 2 102 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Blue Doolins Yakima 24933 5 
 3 26 Hirlinger, Anna 90006 Sweet Little Olena 90002 4 
 4 131 König, Michaela BAWÜ 30220 Natz 31590 3 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Blue Doolins Yakima 24933 5 
 2 131 König, Michaela BAWÜ 30220 Natz 31590 4 
 3 75 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 3 
 4 1 Speier, Saskia Sofie BAWÜ 27581 Billy Joe 22920 2 
 5 7 Bechtinger, Sabine BAWÜ 27305 Smart Pocahontas 28742 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Blue Doolins Yakima 24933 6 
 2 26 Hirlinger, Anna 90006 Sweet Little Olena 90002 5 
 3 131 König, Michaela BAWÜ 30220 Natz 31590 4 
 4 1 Speier, Saskia Sofie BAWÜ 27581 Billy Joe 22920 3 
 5 62 Ilg, Stefanie BAWÜ 30041 Topsana Girl B 31290 2 
 6 39 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Hirlinger, Anna 90006 Sweet Little Olena 90002 6 
 2 102 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Blue Doolins Yakima 24933 5 
 3 62 Ilg, Stefanie BAWÜ 30041 Topsana Girl B 31290 4 
 4 131 König, Michaela BAWÜ 30220 Natz 31590 3 
 5 75 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 2 
 6 7 Bechtinger, Sabine BAWÜ 27305 Smart Pocahontas 28742 1 

 

 



Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 6 
 2 91 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 5 
 3 95 Honold, Kim-Fabienne BAWÜ 29032 Peps Boy 31146 4 
 4 93 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 3 
 5 105 Daigler, Julian BAWÜ 30200 CB Dual Josie 23857 2 
 6 42 Eckert, Alexandra BAWÜ 28904 Nora 29816 1 

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Faitsch, Klara 90011 Rushdy Rock Star 90005 5 
 2 120 Schrauth, Christina 90033 WM Golden Princess 90022 4 
 3 17 Merz, Julia 90005 My Jocker Slider 90001 3 
 4 84 Bopp, Kristin 90020 Monsum 90013 2 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Flamm, Ralf 90016 Nikkis Lil Dunit 90009 7 
 2 109 Westphal, Svenja 90028 AJ Rifle 'n' Fire 28828 6 
 3 3 Späth, Bastian 90001 Sundance Speedy King 16812 5 
 4 110 Fritz, Nadine 90029 TJ Milkboy 11622 4 
 5 14 Käfer, Lina Isabel 90004 Ramira 26363 3 
 6 58 Pfeiffer, Stefanie 90013 Riot Girl 16536 2 
 6 84 Bopp, Kristin 90020 Monsum 90013 2 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Gulde, Lisa-Marie 90012 Chasira 90007 7 
 2 111 Schill, Wiebke 90030 Hes a smart Spook 90020 6 
 3 17 Merz, Julia 90005 My Jocker Slider 90001 5 
 4 110 Fritz, Nadine 90029 TJ Milkboy 11622 4 
 5 67 Flamm, Ralf 90016 Nikkis Lil Dunit 90009 3 
 6 84 Bopp, Kristin 90020 Monsum 90013 2 
 7 32 Breithaupt, Daniela 90008 Lucky G 90003 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Schill, Wiebke 90030 Hes a smart Spook 90020 7 
 2 110 Fritz, Nadine 90029 TJ Milkboy 11622 6 
 3 65 Landenberger,  BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 5 
 4 36 Schumann, Andreas BAWÜ 29181 Sunnygirl 29603 4 
 5 17 Merz, Julia 90005 My Jocker Slider 90001 3 
 6 84 Bopp, Kristin 90020 Monsum 90013 2 
 7 46 Faitsch, Klara 90011 Rushdy Rock Star 90005 1 



Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Rutsch, Kerstin BAWÜ 24582 Reds Gonna Turn 31133 
 2 50 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 
 3 88 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Hani 22924 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Ziegler, Christina BAWÜ 14391 Stroke Oflightningbar 31541 
 2 45 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rushdy Rock Star 90005 
 3 64 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 
 4 47 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 WM Golden Princess 90006 
 4 113 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Contour Leo Mount 90021 
 6 59 Hecht, Stefanie BAWÜ 198 La Rubia Morena 26624 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 
 2 59 Hecht, Stefanie BAWÜ 198 La Rubia Morena 26624 
 3 45 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rushdy Rock Star 90005 
 4 113 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Contour Leo Mount 90021 
 5 47 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 WM Golden Princess 90006 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Schuller, Celina 90032 Mistery Flight 25622 
 2 90 Schädler, Nele 90022 Eldorado Bill 24274 
 3 74 Ruthardt, Mia 90018 Baggins Royal Missy 18236 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Schuller, Celina 90032 Mistery Flight 25622 5 
 2 90 Schädler, Nele 90022 Eldorado Bill 24274 4 
 3 74 Ruthardt, Mia 90018 Baggins Royal Missy 18236 3 
 4 31 Breithaupt, Samara 90007 Lucky G 90003 2 
 5 136 Eder, Laurie 90037 So Dry So Cool 28249 1 

 

 

 

 



Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Schädler, Nele 90022 Eldorado Bill 24274 5 
 2 116 Schuller, Celina 90032 Mistery Flight 25622 4 
 3 74 Ruthardt, Mia 90018 Baggins Royal Missy 18236 3 
 4 31 Breithaupt, Samara 90007 Lucky G 90003 2 
 5 136 Eder, Laurie 90037 So Dry So Cool 28249 1 


